
Bezirkswaldlaufmeisterschaften 2019 
am 16.11.2019 in Bad Säckingen am Bergsee 

 
 
Männliche Kinder U08 M07 1050 Meter 
 
1. Winter, Ben 2012 TSCH Langenau/Abt. Triathlon 4:38 
2. Murschel, Jonas 2012 LG Hohenfels 4:42 
3. Murschel, David 2012 LG Hohenfels 4:44 
4. Gerspach, Falk 2012 LG Hohenfels 5:01 
5. Griener, Ben 2013 TV Wehr 5:34 
6. Eisenmann, Lenjo 2013 TSCH Langenau/Abt. Triathlon 5:38 
7. Burger, Johann 2014 TSCH Langenau/Abt. Triathlon 5:47 
8. Posniak, Samuel 2012 TV Wehr 5:54 
9. Harani, Marlon 2012 TV Inzlingen 5:55 
10. Bauer, Sven 2012 TV Wehr 6:20 
11. Groß, Daniel 2013 TV Wehr 6:34 
12. Böhler, Thales 2014 TV Wehr 6:48 
13. Genter, Serafin 2014 TV Wehr 6:51 
14. Schrodt, Paul 2012 TV Wehr 6:59 
15. Maier, Mike 2012 TV Wehr 7:03 
16. Heumesser, Philipp 2013 TSCH Langenau/Abt. Triathlon 7:08 
 Möglich, Rico 2013 TSCH Langenau/Abt. Triathlon n.a. 
 Mentele, Bastian 2013 TV Wehr n.a. 
 Schott, Tim 2012 TV Wehr n.a. 
 
 
Männliche Kinder U08 Mannschaft 1050 Meter 
 
1. LG Hohenfels   14:27 
 Murschel, Jonas 2012 04:42, Murschel, David 2012 04:44, Gerspach, Falk 2012 05:01 
2. TSCH Langenau/Abt. Triathlon   16:03 
 Winter, Ben 2012 04:38, Eisenmann, Lenjo 2013 05:38, Burger, Johann 2014 05:47 
3. TV Wehr   17:48 
 Griener, Ben 2013 05:34, Posniak, Samuel 2012 05:54, Bauer, Sven 2012 06:20 
4. TV Wehr   20:13 
 Groß, Daniel 2013 06:34, Böhler, Thales 2014 06:48, Genter, Serafin 2014 06:51 
 
 
Männliche Kinder U10 M08 1050 Meter 
 
1. Ruppe, Anton 2011 TV Grenzach 4:08 
2. Eisele, Paul 2011 TV Bad Säckingen 4:26 
3. Zumkeller, Janik 2011 LG Hohenfels 4:29 
4. Baumann, Nicolas 2011 TSCH Langenau/Abt. Triathlon 4:30 
5. Bonet, Leon Gonzales 2011 TSCH Langenau/Abt. Triathlon 4:33 
6. Basse, Gerrit 2011 TV Bad Säckingen 4:40 
7. Binkert, Hannes 2011 LG Hohenfels 4:49 
8. Kimmel, David 2011 TV Bad Säckingen 4:50 
9. Rohrbach, Paul 2011 TV Bad Säckingen 4:53 
10. Kutsch, Johnas 2011 TV Bad Säckingen 5:00 
11. Böhler, Luis 2011 LG Hohenfels 5:04 
12. Heise, Marlon 2011 TSCH Langenau/Abt. Triathlon 5:28 
 Hoffmann, Leonard 2011 LG Hohenfels n.a. 
 Leuenberger, Ben 2011 LG Hohenfels n.a. 
 Deitmer, David 2011 TSCH Langenau/Abt. Triathlon n.a. 



Männliche Kinder U10 M09 1050 Meter 
 
1. Spiess, Erik 2010 LG Hohenfels 4:32 
2. Trupp, Maxim 2010 TuS Lörrach-Stetten 4:43 
3. Kölble, Kiran 2010 LG Hohenfels 4:57 
4. Fossler, Justin 2010 LG Hohenfels 5:31 
 
 
Männliche Kinder U10 Mannschaft 1050 Meter 
 
1. LG Hohenfels   13:50 
 Zumkeller, Janik 2011 04:29, Spiess, Erik 2010 04:32, Binkert, Hannes 2011 04:49 
2. TV Bad Säckingen   13:56 
 Eisele, Paul 2011 04:26, Basse, Gerrit 2011 04:40, Kimmel, David 2011 04:50 
3. TSCH Langenau/Abt. Triathlon   14:31 
 Baumann, Nicolas 2011 04:30, Bonet, Leon Gonzales 2011 04:33, Heise, Marlon 2011 05:28 
4. LG Hohenfels   15:32 
 Kölble, Kiran 2010 04:57, Böhler, Luis 2011 05:04, Fossler, Justin 2010 05:31 
 
 
Männliche Kinder U12 M10 2100 Meter 
 
1. Baumann, Philipp 2009 TSCH Langenau/Abt. Triathlon 8:28 
2. Bertram, Evan 2009 TV Bad Säckingen 8:58 
3. Burger, Theo 2009 TSCH Langenau/Abt. Triathlon 9:01 
4. Harani, Matteo 2009 TV Inzlingen 9:05 
5. Günschmann, Yannick 2009 TuS Lörrach-Stetten 9:14 
6. Heise, Robin 2009 TSCH Langenau/Abt. Triathlon 9:16 
7. Rapprich, Gianluca 2009 TV Wehr 9:18 
8. Sandner, Jona 2009 TV Bad Säckingen 9:20 
9. Seydel, Jury 2009 TV Wehr 9:55 
10. Müller, Maximilian 2009 TV Inzlingen 9:56 
11. Ciarmiello, Luca 2009 TV Bad Säckingen 10:23 
 
 
Männliche Kinder U12 M11 2100 Meter 
 
1. Schindler, Pepe 2008 TV Bad Säckingen 8:03 
2. Bausewein, Arne 2008 TSCH Langenau/Abt. Triathlon 8:07 
3. Heinemann, Julius 2008 TV Bad Säckingen 8:21 
4. Oblupin, Valentin 2008 TV Bad Säckingen 8:37 
5. Abberger, Jonas 2008 TV Wehr 9:10 
6. Dannecker, Giulian 2008 TSCH Langenau/Abt. Triathlon 9:40 
7. Teyke, Matthis 2008 TV Wehr 9:57 
8. Tittel, Hannes 2008 TuS Lörrach-Stetten 10:04 
9. Thümmler, Till 2008 TV Bad Säckingen 10:24 
10. Gastel, Noah 2008 LG Hohenfels 10:25 
11. Geis, Felix 2008 TV Wehr 10:29 
12. Kaiser, Maximilian 2008 LG Hohenfels 10:33 
a.K. Lukaczewski, Jonas 2008 Realschule WT 8:51 
a.K. Bächle, Ben 2008 Realschule WT 8:53 
a.K. Lukaczewski, Kevin 2008 Realschule WT 9:13 
a.K. Tokarski, Jan 2008 Realschule WT 9:52 
a.K. de Filippo, Daniel 2008 Realschule WT 10:30 
 Henning, Louis 2008 Realschule WT aufg. 
 
 
  



Männliche Kinder U12 Mannschaft 2100 Meter 
 
1. TV Bad Säckingen   25:01 
 Schindler, Pepe 2008 08:03, Heinemann, Julius 2008 08:21, Oblupin, Valentin 2008 08:37 
2. TSCH Langenau/Abt. Triathlon   25:36 
 Bausewein, Arne 2008 08:07, Baumann, Philipp 2009 08:28, Burger, Theo 2009 09:01 
3. TV Wehr   28:23 
 Abberger, Jonas 2008 09:10, Rapprich, Gianluca 2009 09:18, Seydel, Jury 2009 09:55 
4. TV Bad Säckingen   28:41 
 Bertram, Evan 2009 08:58, Sandner, Jona 2009 09:20, Ciarmiello, Luca 2009 10:23 
a.K. Realschule WT   26:57 
 Lukaczewski, Jonas 2008 08:51, Bächle, Ben 2008 08:53, Lukaczewski, Kevin 2008 09:13 
 
 
Männliche Jugend U14 M12 2100 Meter 
 
1. Sutter, Elias 2007 TuS Lörrach-Stetten 8:13 
2. Mangold, Moritz 2007 TuS Lörrach-Stetten 8:14 
3. Schmidt, Marius 2007 TV Inzlingen 8:30 
4. Kiermaier, Ivo 2007 TuS Lörrach-Stetten 8:41 
5. Bock, Gordon 2007 LG Hohenfels 9:31 
6. Lämmlin, Simon 2007 TV Inzlingen 9:40 
7. Keller, Norwin 2007 LG Hohenfels 10:06 
8. Peglow, Miguel 2007 TuS Lörrach-Stetten 10:24 
 Bürger, Phil 2007 TSCH Langenau/Abt. Triathlon n.a. 
 Rasch, Maxim 2007 TuS Lörrach-Stetten n.a. 
 Götte, Valentin 2007 TV Bad Säckingen n.a. 
 Körner, Lukas 2007 TV Grenzach n.a. 
 
 
Männliche Jugend U14 M13 2100 Meter 
 
1. Stotz, Sebastian 2006 TuS Lörrach-Stetten 8:03 
2. Rabe, Paul 2006 TuS Lörrach-Stetten 9:00 
3. Günschmann, Nico 2006 TuS Lörrach-Stetten 10:03 
a.K. Bisanti, Antonio 2006 Realschule WT 9:21 
a.K. Schäfer, Gabriel 2006 Realschule WT 9:33 
a.K. Rothe, Finn 2006  10:02 
 Reiz, Wlad 2006 Realschule WT n.a. 
 
 
Männliche Jugend U14 Mannschaft 2100 Meter 
 
1. TuS Lörrach-Stetten   24:30 
 Stotz, Sebastian 2006 08:03, Sutter, Elias 2007 08:13, Mangold, Moritz 2007 08:14 
2. TuS Lörrach-Stetten   27:44 
 Kiermaier, Ivo 2007 08:41, Rabe, Paul 2006 09:00, Günschmann, Nico 2006 10:03 
 
 
Männliche Jugend U16 M14 3150 Meter 
 
1. Möller, Jonathan 2005 TSCH Langenau/Abt. Triathlon 11:42 
2. Seilnacht, David 2005 TuS Lörrach-Stetten 12:56 
3. Kapell, Finn 2005 TuS Lörrach-Stetten 12:59 
4. Rafiq, Pascal 2005 LG Hohenfels 13:55 
5. Seydel, Lino 2005 TV Wehr 14:07 
6. Kapell, Nick 2005 TuS Lörrach-Stetten 14:08 
 



Männliche Jugend U16 M15 3150 Meter 
 
1. Cremer, Levi 2004 TuS Lörrach-Stetten 11:28 
2. Schilling, Maximilian 2004 TuS Lörrach-Stetten 11:36 
3. Reckermann, Tim 2004 LG Hohenfels 11:51 
4. Wenk, Maximilian 2004 TV Wehr 11:55 
5. Wind, Jona 2004 TuS Lörrach-Stetten 12:41 
6. Feiertag, Jan 2004 TriTeam Hochrhein 12:55 
7. Kaiser, Florian 2004 LG Hohenfels 13:50 
8. Mauch, Tizian 2004 TuS Lörrach-Stetten 14:14 
9. Stephan, Adrian 2004 TuS Lörrach-Stetten 14:23 
 
 
Männliche Jugend U16 Mannschaft 3150 Meter 
 
1. TuS Lörrach-Stetten   35:45 
 Cremer, Levi 2004 11:28, Schilling, Maximilian 2004 11:36, Wind, Jona 2004 12:41 
2. LG Hohenfels   39:36 
 Reckermann, Tim 2004 11:51, Kaiser, Florian 2004 13:50, Rafiq, Pascal 2005 13:55 
3. TuS Lörrach-Stetten   40:03 
 Seilnacht, David 2005 12:56, Kapell, Finn 2005 12:59, Kapell, Nick 2005 14:08 
 
 
Männliche Jugend U18 3150 Meter 
 
1. Hirz, Clemens 2002 TSCH Langenau/Abt. Triathlon 11:19 
2. Jarjue, Abubacarr 2003 TuS Lörrach-Stetten 12:06 
3. Dörflinger, Tom 2003 TuS Lörrach-Stetten 12:53 
4. Fischer, Noah 2003 TSCH Langenau/Abt. Triathlon 13:46 
 
 
Männer Kurzstrecke 3150 Meter 
 
1. Tareq, Omar 1992 TuS Lörrach-Stetten 9:50 
a.K. Mutter, Jonas 1996 LAC Freiburg 10:06 
a.K. Probst, Yannik 1998 LG Region Karlsruhe 10:33 
 Kowaleff, Jonas 1999 TuS Lörrach-Stetten n.a. 
 
 
Männer Kurzstrecke M40 3150 Meter 
 
1. Leccese, Martin 1976 TuS Lörrach-Stetten 12:21 
a.K. Keller, Frank 1976  12:09 
 
 
Männer Kurzstrecke M45 3150 Meter 
 
1. Schönauer, Günter 1971 TV Wehr 13:18 
 
 
Männer Kurzstrecke M50 3150 Meter 
 
1. Geissler, Christoph 1965 TuS Lörrach-Stetten 13:54 
2. Schindler, Thomas 1967 TV Bad Säckingen 14:00 
3. Göpfert, Beat 1968 TuS Lörrach-Stetten 15:46 
4. Schlegel, Jürgen 1965 LG Hohenfels 16:15 
 
 



Männer Kurzstrecke M55 3150 Meter 
 
1. Wymann, Kurt 1962 TV Wehr 15:21 
2. Kohm, Hubertus 1962 TV Grenzach 16:29 
 
 
Männer Kurzstrecke M65 3150 Meter 
 
1. Besmens, Peter 1951 TV Grenzach 17:14 
2. Fleig, Bernhard 1952 TV Stühlingen 19:28 
 
 
Männer Kurzstrecke M70 3150 Meter 
 
1. Hörth, Gustav 1949 TSCH Langenau/Abt. Triathlon 20:21 
 
 
Männer Langstrecke 9450 Meter 
 
1. Tareq, Omar 1992 TuS Lörrach-Stetten 32:30 
2. Spitzer, Daniel 1996 TSCH Langenau/Abt. Triathlon 37:51 
3. Kohm, Benedict 1996 TV Grenzach 46:51 
 
 
Männer Langstrecke M30 9450 Meter 
 
1. Gohn, Magnus 1985 TSCH Langenau/Abt. Triathlon 36:01 
 
 
Männer Langstrecke M35 9450 Meter 
 
1. Weissenfeld, Ronnie 1980 TV Grenzach 35:55 
 
 
Männer Langstrecke M40 9450 Meter 
 
1. Bausewein, Michael 1975 TSCH Langenau/Abt. Triathlon 35:09 
2. Uhl, Marcus 1976 TV Wehr 36:09 
3. Kimmel, Stefan 1979 TV Bad Säckingen 37:34 
4. Queyreau, Guido 1975 LG Hohenfels 39:56 
 
 
Männer Langstrecke M45 9450 Meter 
 
1. Böhm, Stefan 1970 TV Grenzach 38:41 
2. Himmelsbach, Oliver 1972 TV Wehr 40:04 
a.K. Müh, Ekkehard 1973 BSG Evonik 42:03 
 
 
Männer Langstrecke M45 9450 Meter 
 
a.K. Rothe, Torsten 1970 Kanusport Wehr 44:36 
 
 
Männer Langstrecke M50 9450 Meter 
 
1. Scherr, Hanspeter 1968 TuS Lörrach-Stetten 34:48 
2. Körner, Matthias 1968 TV Grenzach 35:05 



Männer Langstrecke M60 9450 Meter 
 
1. Günther, Uwe 1959 TV Grenzach 45:23 
 
 
Männer Langstrecke M65 9450 Meter 
 
a.K. Heinz, Eberhard 1960 Laufsport Heinz 42:12 
 
 
Weibliche Kinder U08 W07 1050 Meter 
 
1. Faucher, Manon 2012 TSCH Langenau/Abt. Triathlon 4:33 
2. Rümelin, Romy 2012 LG Hohenfels 4:46 
3. Otte, Isabella 2012 TSCH Langenau/Abt. Triathlon 4:47 
4. Jahn, Linda 2013 TSCH Langenau/Abt. Triathlon 5:34 
5. Schwinlin, Fritzi 2012 TV Wehr 5:46 
6. Rapprich, Hannah 2013 TV Wehr 5:52 
7. Wagner, Hanna 2013 TV Wehr 6:04 
8. Faucher, Emilie 2014 TSCH Langenau/Abt. Triathlon 6:06 
9. Schuster, Lena 2013 TV Wehr 6:10 
 Müller, Nele 2012 LG Hohenfels n.a. 
 
 
Weibliche Kinder U8 Mannschaft 1050 Meter 
 
1. TSCH Langenau/Abt. Triathlon   14:54 
 Faucher, Manon 2012 04:33, Otte, Isabella 2012 04:47, Jahn, Linda 2013 05:34 
2. TV Wehr   17:42 
 Schwinlin, Fritzi 2012 05:46, Rapprich, Hannah 2013 05:52, Wagner, Hanna 2013 06:04 
 
 
Weibliche Kinder U10 W08 1050 Meter 
 
1. Spitz, Salome 2011 LG Hohenfels 4:52 
2. Lamy, Lona 2011 LG Hohenfels 4:59 
3. Bausewein, Silja 2011 TSCH Langenau/Abt. Triathlon 5:09 
4. Tauber, Norah 2011 TV Bad Säckingen 5:14 
5. Lamy, Nina 2011 LG Hohenfels 5:20 
6. Herrling, Kira 2011 LG Hohenfels 5:30 
7. Bucher, Emma 2011 TuS Lörrach-Stetten 5:41 
8. Erim, Ayla 2011 TV Wehr 5:45 
9. Ueker, Malou 2011 TV Wehr 5:50 
10. Klinger, Lilith 2011 TV Wehr 5:57 
 Schitz, Luise 2011 LG Hohenfels aufg. 
 
 
Weibliche Kinder U10 W09 1050 Meter 
 
1. Otte, Johanna 2010 TSCH Langenau/Abt. Triathlon 4:21 
2. Bäumle, Lisa 2010 TV Wehr 4:26 
3. Röhringer, Heidi 2010 TV Wehr 4:30 
4. Bucher, Romy 2010 TuS Lörrach-Stetten 4:34 
5. Stakelbeck, Ella 2010 TuS Lörrach-Stetten 4:35 
6. Gebrande, Carla 2010 TV Bad Säckingen 4:44 
7. Buchert, Emilia 2010 TuS Lörrach-Stetten 4:48 
8. Riegel, Kaila 2010 LG Hohenfels 4:49 
9. Jung, Yuna 2010 TV Bad Säckingen 4:50 



10. Winter, Sophie 2010 TSCH Langenau/Abt. Triathlon 4:51 
11. Mercone, Laura 2010 TuS Lörrach-Stetten 4:51 
12. Hagos, Luna 2010 LG Hohenfels 4:56 
13. Völkel, Ylva 2010 LG Hohenfels 4:59 
14. Behncke, Rika 2010 LG Hohenfels 5:00 
15. Waßmer, Sara 2010 TV Wehr 5:06 
16. Weber, Lotta 2010 TV Bad Säckingen 5:24 
17. Herber, Clara 2010 TV Bad Säckingen 5:26 
18. Lau, Finja 2010 TV Bad Säckingen 5:27 
19. Noack, Emily 2010 TV Bad Säckingen 5:36 
20. Riedl, Sofia 2010 TV Bad Säckingen 5:47 
21. Gerspach, Tamina 2010 LG Hohenfels 5:51 
 Daki, Donessa 2010 LG Hohenfels n.a. 
 Roth, Alina 2010 LG Hohenfels n.a. 
 Harsch, Mira 2010 TV Bad Säckingen n.a. 
 Wendt, Pia 2010 TV Wehr n.a. 
 
 
Weibliche Kinder U10 Mannschaft 1050 Meter 
 
1. TuS Lörrach-Stetten   13:57 
 Bucher, Romy 2010 04:34, Stakelbeck, Ella 2010 04:35, Buchert, Emilia 2010 04:48 
2. TV Wehr   14:02 
 Bäumle, Lisa 2010 04:26, Röhringer, Heidi 2010 04:30, Waßmer, Sara 2010 05:06 
3. TSCH Langenau/Abt. Triathlon   14:21 
 Otte, Johanna 2010 04:21, Winter, Sophie 2010 04:51, Bausewein, Silja 2011 05:09 
4. LG Hohenfels   14:37 
 Riegel, Kaila 2010 04:49, Spitz, Salome 2011 04:52, Hagos, Luna 2010 04:56 
5. TV Bad Säckingen   14:48 
 Gebrande, Carla 2010 04:44, Jung, Yuna 2010 04:50, Tauber, Norah 2011 05:14 
6. LG Hohenfels   14:58 
 Lamy, Lona 2011 04:59, Völkel, Ylva 2010 04:59, Behncke, Rika 2010 05:00 
7. TV Bad Säckingen   16:17 
 Weber, Lotta 2010 05:24, Herber, Clara 2010 05:26, Lau, Finja 2010 05:27 
8. LG Hohenfels   16:41 
 Lamy, Nina 2011 05:20, Herrling, Kira 2011 05:30, Gerspach, Tamina 2010 05:51 
9. TV Wehr   17:32 
 Erim, Ayla 2011 05:45, Ueker, Malou 2011 05:50, Klinger, Lilith 2011 05:57 
 
 
Weibliche Kinder U12 W10 2100 Meter 
 
1. Meier, Nele 2009 TV Grenzach 9:08 
2. Spitz, Lena 2009 LG Hohenfels 9:30 
3. Munoz Gerteis, Isabel 2009 LG Hohenfels 9:53 
4. Kiermaier, Saskia 2009 TuS Lörrach-Stetten 10:11 
5. Franke, Anastasia 2009 TuS Lörrach-Stetten 10:25 
6. Sutter, Martha 2009 TuS Lörrach-Stetten 10:32 
7. Kiermaier, Marleen 2009 TuS Lörrach-Stetten 10:56 
8. Caronna, Joy 2009 LG Hohenfels 11:02 
9. Lau, Merle 2009 TV Bad Säckingen 11:08 
10. Harder, Chiara 2009 TV Wehr 12:13 
 Peters, Joleen 2009 Realschule WT n.a. 
 Albicker, Tabea 2009 LG Hohenfels n.a. 
 Schulze, Antonia 2009 LG Hohenfels n.a. 
 Feiertag, Lynn 2009 TuS Höllstein n.a. 
 Rösel, Hannah 2009 TV Bad Säckingen n.a. 
 



Weibliche Kinder U12 W11 2100 Meter 
 
1. Rohrbach, Emma 2008 TV Bad Säckingen 8:09 
2. Binkert, Annika 2008 LG Hohenfels 8:55 
3. Brunow, Katharina 2008 TuS Lörrach-Stetten 8:57 
4. Hierholzer, Lena 2008 TV Wehr 9:39 
5. Ruppe, Stella 2008 TV Grenzach 9:50 
6. Waßmer, Isabell 2008 TV Wehr 9:56 
7. Igwe, Amara 2008 TV Wehr 10:02 
8. Oberschmid, Lara 2008 TV Bad Säckingen 10:55 
9. Weber, Sophie 2008 TuS Lörrach-Stetten 11:07 
10. Semerenko, Vanessa 2008 TV Wehr 12:20 
 Höcker, Sarah 2008 LG Hohenfels aufg. 
 Strittmatter, Emma 2008 TV Wehr n.a. 
 Engel, Sara 2008 TV Wehr n.a. 
 
 
Weibliche Kinder U12 Mannschaft 2100 Meter 
 
1. LG Hohenfels   28:18 
 Binkert, Annika 2008 08:55, Spitz, Lena 2009 09:30, Munoz Gerteis, Isabel 2009 09:53 
2. TuS Lörrach-Stetten   29:33 
 Brunow, Katharina 2008 08:57, Kiermaier, Saskia 2009 10:11, Franke, Anastasia 2009 10:25 
3. TV Wehr   29:37 
 Hierholzer, Lena 2008 09:39, Waßmer, Isabell 2008 09:56, Igwe, Amara 2008 10:02 
4. TV Bad Säckingen   30:12 
 Rohrbach, Emma 2008 08:09, Oberschmid, Lara 2008 10:55, Lau, Merle 2009 11:08 
5. TuS Lörrach-Stetten   32:35 
 Sutter, Martha 2009 10:32, Kiermaier, Marleen 2009 10:56, Haus, Sophie 2008 11:07 
 
 
Weibliche Jugend U14 W12 2100 Meter 
 
1. Schitz, Lina 2007 LG Hohenfels 8:22 
2. Queyreau, Laura 2007 LG Hohenfels 9:09 
3. Polito, Sara 2007 LG Hohenfels 9:10 
4. Eisele, Emma 2007 TV Bad Säckingen 9:24 
5. Saretzki, Sally 2007 LG Hohenfels 9:26 
6. Dohse, Vanessa 2007 LG Hohenfels 9:27 
7. Wunderle, Miriam 2007 TV Bad Säckingen 10:01 
8. Eisenmann, Lilja 2007 TSCH Langenau/Abt. Triathlon 10:05 
9. Kaiser, Julie Marie 2007 LG Hohenfels 10:10 
10. Jungkind, Michelle 2007 TV Wehr 11:31 
 Zerner, Melanie 2007 LG Hohenfels n.a. 
 
 
Weibliche Jugend U14 W13 2100 Meter 
 
1. Fischer, Alicia 2006 TV Bad Säckingen 8:18 
2. Marder, Marie 2006 LG Hohenfels 8:31 
3. Schediwy, Maya 2006 LG Hohenfels 9:41 
4. Berisha, Leonora 2006 TV Grenzach 9:47 
5. Landmann, Caroline 2006 LG Hohenfels 10:26 
6. Carozzini, Alessia 2006 TV Wehr 11:31 
7. Henneberg, Liane 2006 TV Wehr 11:32 
7. Kadriu, Lendea 2006 TV Wehr 11:32 
9. Krane, Vanessa 2006 TV Wehr 11:33 
9. Posniak, Sarah 2006 TV Wehr 11:33 



Weibliche Jugend U14 Mannschaft 2100 Meter 
 
1. LG Hohenfels   26:02 
 Schitz, Lina 2007 08:22, Marder, Marie 2006 08:31, Queyreau, Laura 2007 09:09   
2. TV Bad Säckingen   27:43 
 Fischer, Alicia 2006 08:18, Eisele, Emma 2007 09:24, Wunderle, Miriam 2007 10:01   
3. LG Hohenfels   28:03 
 Polito, Sara 2007 09:10, Saretzki, Sally 2007 09:26, Dohse, Vanessa 2007 09:27   
4. LG Hohenfels   30:17 
 Schediwy, Maya 2006 09:41, Kaiser, Julie Marie 2007 10:10, Landmann, Caroline 2006 10:26  
5. TV Wehr   34:34 
 Jungkind, Michelle 2007 11:31, Carozzini, Alessia 2006 11:31, Henneberg, Liane 2006 11:32   
6. TV Wehr   34:38 
 Kadriu, Lendea 2006 11:32, Krane, Vanessa 2006 11:33, Posniak, Sarah 2006 11:33  
  
 
Weibliche Jugend U16 W14 3150 Meter 
 
1. Bürger, Kim 2005 TSCH Langenau/Abt. Triathlon 13:21 
2. Furler, Sara 2005 TV Wehr 13:58 
3. Mehles, Annika 2005 TuS Lörrach-Stetten 14:01 
4. Steppat, Leonie 2005 TuS Höllstein 14:31 
5. Neumann, Eva 2005 TuS Lörrach-Stetten 14:36 
6. Tittel, Alina 2005 TuS Lörrach-Stetten 16:38 
 
 
Weibliche Jugend U16 W15 3150 Meter 
 
1. Hildebrand, Luise 2004 TuS Lörrach-Stetten 13:19  
 
 
Weibliche Jugend U16 Mannschaft 3150 Meter 
 
1. TuS Lörrach-Stetten   41:56 
 Hildebrand, Luise 2004 13:19, Mehles, Annika 2005 14:01, Neumann, Eva 2005 14:36  
  
 
Weibliche Jugend U18 3150 Meter 
 
1. Wassmer, Marie 2003 TSCH Langenau/Abt. Triathlon 13:09 
2. Müller, Alina 2002 TV Wehr 14:15 
 Stürzl, Leonie 2003 LG Hohenfels n.a. 
 
 
Weibliche Jugend U20 3150 Meter 
 
1. Zickenheiner, Paula 2001 TuS Lörrach-Stetten 14:04 
2. Kirtzeck, Johanna 2001 TuS Lörrach-Stetten 15:56 
3. Alsabi, Ahlam 2000 TSCH Langenau/Abt. Triathlon 16:35 
4. Bach, Myriam 2001 TuS Lörrach-Stetten 16:39 
a.K. Merkerl, Juliane 2000  15:56 
 
 
Weibliche Jugend U20 Mannschaft  3150 Meter 
 
1. TuS Lörrach-Stetten   46:35 
 Zickenheiner, Paula 2001 14:04, Kirtzeck, Johanna 2001 15:56, Alsabi, Ahlam 2000 16:35 
 



Frauen Kurzstrecke W40 3150 Meter 
 
1. Heise, Diana 1975 TSCH Langenau/Abt. Triathlon 13:41 
 
 
Frauen Kurzstrecke W45 3150 Meter 
 
1. Lang, Tanja 1971 LG Hohenfels 13:22 
 
 
Frauen Langstrecke W30 9450 Meter 
 
1. Lechthaler, Marianne 1985 LG Hohenfels 40:42 
 
 
Frauen Langstrecke W35 9450 Meter 
 
1. Bendel, Melina 1982 LG Hohenfels 40:17 
 
 
Frauen Langstrecke W40 9450 Meter 
 
1. Polito, Evi 1976 LG Hohenfels 38:04 
 
 
Frauen Langstrecke W55 9450 Meter 
 
a.K. Frey, Karin 1965 Backnang 48:49 
 
 
  



 
 
Verein Teilnehmer 

  
LG Hohenfels         45    Männer           6    
TriTeam Hochrhein           1    Männliche Jugend         33    
TSCH Langenau/Abt. Triathlon         31    Schüler         60    
TuS Höllstein           1    Senioren         26    
TuS Lörrach-Stetten         44    Frauen         -      
TV Bad Säckingen         28    Weibliche Jugend         34    
TV Grenzach         11    Schülerinnen         60    
TV Inzlingen           5    Seniorinnen           6    
TV Stühlingen           1    Summe M       125    
TV Wehr         42    Summe W       100    
Summe       209    

  
Außer Konkurrenz         16    

  
Summe overall       225    Summe       225    
  

  
  

  
  

  
Kinder M7         16    Kinder W7           9    
Kinder M8         12    Kinder W8         10    
Kinder M9           4    Kinder W9         21    
Kinder M10         11    Kinder W10         10    
Kinder M11         17    Kinder W11         10    
Jugend M12           8    Jugend W12         10    
Jugend M13           6    Jugend W13         10    
Jugend M14           6    Jugend W14           6    
Jugend M15           9    Jugend W15           1    
Männliche Jugend U18           4    Weibliche Jugend U18           2    
Männliche Jugend U20         -      Weibliche Jugend U20           5    
Männer Kurzstrecke           3    Frauen Kurzstrecke         -      
Männer Kurzstrecke M30         -      Frauen Kurzstrecke W35         -      
Männer Kurzstrecke M35         -      Frauen Kurzstrecke W40           1    
Männer Kurzstrecke M40           2    Frauen Kurzstrecke W45           1    
Männer Kurzstrecke M45           1    Frauen Kurzstrecke W50         -      
Männer Kurzstrecke M50           4    Frauen Kurzstrecke W30         -      
Männer Kurzstrecke M55           2    Frauen Kurzstrecke W55         -      
Männer Kurzstrecke M60         -      Frauen Kurzstrecke W60         -      
Männer Kurzstrecke M65           2    Frauen Kurzstrecke W65         -      
Männer Kurzstrecke M70           1    Frauen Kurzstrecke W70         -      
Männer Langstrecke           3    Frauen Langstrecke         -      
Männer Langstrecke M30           1    Frauen Langstrecke W30           1    
Männer Langstrecke M35           1    Frauen Langstrecke W35           1    
Männer Langstrecke M40           4    Frauen Langstrecke W40           1    
Männer Langstrecke M45           4    Frauen Langstrecke W45         -      
Männer Langstrecke M50           2    Frauen Langstrecke W50         -      
Männer Langstrecke M55         -      Frauen Langstrecke W55           1    
Männer Langstrecke M60           1    Frauen Langstrecke W60         -      
Männer Langstrecke M65           1    Frauen Langstrecke W65         -      
 
 


